Администрация сельского Поселения сумон Ийи-Тал Муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

Муниципалдыг район «Тыва Республиканын Улуг-Хем кожууннун» кодээ чурттакчылыг Ийи-Тал суму чагыргазы

кодээ чурттакчылыг суму чагыргазынын **ДОКТААЛЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения сумон Ийи-Тал

от « 22 » мая 2023 года № <u>/8</u>

О признании утратившим силу отдельных нормативно-правовых актов администрации сельского поселения сумон Ийи-Тал Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва

На основании представлении прокурора Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва советника юстиции А.О.Ондар за № 7-33-2023 от 04.04.2023 года, в связи не соответствием законодательству, администрация сельского поселения сумон Ийи-Тал ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Отменить постановление Администрации сельского поселения сумон Ийи-Тал муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 25. 04. 2012 г за № 33 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения с. Ийи-Тал».
- 2. Отменить постановление Главы сельского поселения сумон Ийи-Тал муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 20.04.2012 г за № 30 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Отменить постановление Главы сельского поселения сумон Ийи-Тал муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 11. 07. 2011 г за № 43 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения сумон Ийи-Тал».

4. Отменить постановление Администрации сельского поселения сумон Ийи-Тал муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 24. 02. 2011 г за № 8 «Об утверждении административного регламента сельского поселения сумон Ийи-Тал Республики Тыва по предоставлению муниципальной услуги Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства».

- 5. Отменить постановление Главы сельского поселения сумон Ийи-Тал муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 24. 02. 2011 г за № 9 «Об утверждении административного регламента сельского поселения сумон Ийи-Тал Республики Тыва по предоставлению муниципальной услуги Выдача разрешения на строительство».
- 6. Отменить постановление Главы сельского поселения сумон Ийи-Тал муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 21. 12. 2009 г за № 71 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения сумон Ийи-Тал».

Председатель администрации сельского поселения сумон Ийи-Тал: #

А.М. Болат-оол